
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(дванадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 19 листопада  2021 року        № 431 

 

 

Про внесення змін до рішення 

третьої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 51 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2021рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення третьої сесії міської ради восьмого скликання від 24 грудня 

2020 року № 51 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік”, 

(додатки 1-7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.), контроль за виконанням – на постійну комісію з питань бюджету, економіко-

інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій 

(Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 6 441 045 6 441 045 0 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
2 466 915 2 466 915 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 2 508 715 2 508 715 0 0

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
2 032 585 2 032 585 0 0

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами

за результатами річного декларування
476 130 476 130 0 0

11020000 Податок на прибуток підприємств -41 800 -41 800 0 0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної

власності
-41 800 -41 800 0 0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів -75 195 -75 195 0 0

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 67 880 67 880 0 0

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування
60 650 60 650 0 0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної

плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини,

заготовленої в порядку рубок головного користування)

7 230 7 230 0 0

13030000
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного

значення
-143 160 -143 160 0 0

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших

корисних копалин загальнодержавного значення
-157 000 -157 000 0 0

13030700 Рентна плата за користування надрами для видобування нафти 13 450 13 450 0 0

13030800
Рентна плата за користування надрами для видобування природного

газу
390 390 0 0

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 85 85 0 0

13040100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних

копалин місцевого значення
85 85 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1 191 105 1 191 105 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів

(продукції)
455 205 455 205 0 0

14021900 Пальне 455 205 455 205 0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
735 900 735 900 0 0

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України
2 858 220 2 858 220 0 0

18010000 Податок на майно 2 804 370 2 804 370 0 0

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
53 950 53 950 0 0

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
200 170 200 170 0 0

Додаток 1

до рішення дванадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 19 листопада 2021 року № 431

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
-200 000 -200 000 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової

нерухомості

2 854 000 2 854 000 0 0

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб -5 750 -5 750 0 0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб -98 000 -98 000 0 0

18030000 Туристичний збір 53 850 53 850 0 0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 53 850 53 850 0 0

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 1 172 490 1 172 490 0 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 536 620 536 620 0 0

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до

відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції

(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є

державна або комунальна власність

-20 000 -20 000 0 0

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних

підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого

бюджету

-20 000 -20 000 0 0

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 380 470 380 470 0 0

21080000 Інші надходження 176 150 176 150 0 0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 108 590 108 590 0 0

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та

тютюнових виробів

64 500 64 500 0 0

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 3 060 3 060 0 0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
137 510 137 510 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 133 570 133 570 0 0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних

осіб, фізичних осіб-підприємів та громадських формувань
72 390 72 390 0 0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 56 220 56 220 0 0

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських

формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних

з такою державною реєстрацією

4 960 4 960 0 0

22090000 Державне мито 800 800 0 0

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних

паспортів (посвідок) та паспортів громадян України
800 800 0 0

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в

користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної

Республіки Крим, обласними, районними, Київською та

Севастопольською міськими державними адміністраціями,

місцевими радами 

3 140 3 140 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження  498 360 498 360 0 0

24060000 Інші надходження 498 360 498 360 0 0

24060300 Інші надходження 473 960 473 960 0 0



                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару

ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення

якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з

тимчасовим невикористанням земельних ділянок

24 400 24 400 0 0

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 1 065 1 065 0 0

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  1 065 1 065 0 0

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або

територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування,

безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і

грошових коштів, власники яких невідомі 

1 000 1 000 0 0

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна,

майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи

дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких

невідомі  

1 000 1 000 0 0

31020000
Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних металів і

дорогоцінного каміння
65 65 0 0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 7 614 600 7 614 600 0 0

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 10 125 000 10 125 000 0 0

41000000 Від  органів державного управління 10 125 000 10 125 000 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 10 000 000 10 000 000 0 0

41032300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію

інфраструктурних проектів та розвиток об'єктів соціально-культурної

сфери

10 000 000 10 000 000 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 125 000 125 000 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 125 000 125 000 0 0

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 17 739 600 17 739 600 0 0

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр Гуржій                        



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

х Загальне фінансування 0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

х Загальне фінансування 0,00 -9 954 920,00 9 954 920,00 9 954 920,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр Гуржій

Додаток 2

до рішення дванадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 листопада 2021 року № 431

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 324 050,00 1 324 050,00 1 108 500,00 9 986 950,00 9 986 950,00 9 986 950,00 11 311 000,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 324 050,00 1 324 050,00 1 108 500,00 9 986 950,00 9 986 950,00 9 986 950,00 11 311 000,00

0210100 0100 Державне управління 1 216 950,00 1 216 950,00 1 108 500,00 1 216 950,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

1 366 500,00 1 366 500,00 1 108 500,00 1 366 500,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -149 550,00 -149 550,00 -149 550,00

0212000 2000 Охорона здоров'я 125 000,00 125 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 125 000,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
125 000,00 125 000,00 125 000,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00

0217000 7000 Економічна діяльність -500,00 -500,00 -13 050,00 -13 050,00 -13 050,00 -13 550,00

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -500,00 -500,00 -500,00

0217390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг -500,00 -500,00 -500,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -13 050,00 -13 050,00 -13 050,00 -13 050,00

0217650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї -13 050,00 -13 050,00 -13 050,00 -13 050,00

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради 6 125 430,00 6 125 430,00 4 732 492,00 2 461 211,00 -110 430,00 -110 430,00 -110 430,00 6 015 000,00

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради 6 125 430,00 6 125 430,00 4 732 492,00 2 461 211,00 -110 430,00 -110 430,00 -110 430,00 6 015 000,00

0610100 0100 Державне управління 168 253,00 168 253,00 149 330,00 168 253,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
168 253,00 168 253,00 149 330,00 168 253,00

0611000 1000 Освіта 6 188 671,00 6 188 671,00 4 583 162,00 2 461 211,00 -96 689,00 -96 689,00 -96 689,00 6 091 982,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 024 822,00 3 024 822,00 2 067 039,00 1 000 000,00 16 457,00 16 457,00 16 457,00 3 041 279,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 3 565 747,00 3 565 747,00 2 564 183,00 1 342 000,00 -2 716,00 -2 716,00 -2 716,00 3 563 031,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
313 760,00 313 760,00 251 130,00 50 000,00 313 760,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -343 445,00 -343 445,00 -300 220,00 69 211,00 -343 445,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -330 390,00 -330 390,00 -330 390,00

Додаток 3

до рішення дванадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 листопада 2021 року № 431

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету
1 030,00

0611181 1181 0990
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа"

-152 253,00 -152 253,00 -152 253,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

110 430,00 110 430,00 -110 430,00 -110 430,00 -110 430,00

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -231 494,00 -231 494,00 -231 494,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

-231 494,00 -231 494,00 -231 494,00

0617000 7000 Економічна діяльність -13 741,00 -13 741,00 -13 741,00 -13 741,00

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -13 741,00 -13 741,00 -13 741,00 -13 741,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів -13 741,00 -13 741,00 -13 741,00 -13 741,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 50 558,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 50 558,00

0810100 0100 Державне управління 50 558,00 50 558,00 50 558,00 50 558,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
50 558,00 50 558,00 50 558,00 50 558,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -50 558,00 -50 558,00 -50 558,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян
-50 558,00 -50 558,00 -50 558,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради -13 430,00 210 950,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради -13 430,00 210 950,00

1010100 0100 Державне управління 17 130,00 17 130,00 13 200,00 17 130,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах,  територіальних громадах
17 130,00 17 130,00 13 200,00 17 130,00

1014000 4000 Культура і мистецтво -17 130,00 -17 130,00 -26 630,00 210 950,00 -17 130,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 102 250,00 102 250,00 102 250,00 102 250,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля 

та iнших клубних закладів
103 700,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва -26 390,00 -26 390,00 -26 630,00 5 000,00 -26 390,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -92 990,00 -92 990,00 -92 990,00

1100000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 6 900,00

1110000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 6 900,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 6 900,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
6 900,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 575 872,00 575 872,00 176 600,00 199 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 1 525 872,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 575 872,00 575 872,00 176 600,00 199 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 1 525 872,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
214 600,00 214 600,00 176 600,00 214 600,00



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00

1217000 7000 Економічна діяльність 950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

1218000 8000 Інша діяльність 162 272,00 162 272,00 162 272,00

1218700 8700 Резервний фонд 162 272,00 162 272,00 162 272,00

1218762 8762 0540

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, пов’язані з 

пожежами в природних екологічних системах, за рахунок коштів резервного 

фонду місцевого бюджету

162 272,00 162 272,00 162 272,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -40 000,00 -40 000,00 128 000,00 4 900,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -40 000,00 -40 000,00 128 000,00 4 900,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1510100 0100 Державне управління 135 000,00 135 000,00 128 000,00 4 900,00 135 000,00

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
165 900,00 165 900,00 128 000,00 4 900,00 165 900,00

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -30 900,00 -30 900,00 -30 900,00

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00

1517000 7000 Економічна діяльність 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1517400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -200 672,00 -200 672,00 -71 800,00 2 150,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 -162 272,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -200 672,00 -200 672,00 -71 800,00 2 150,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 -162 272,00

3710100 0100 Державне управління -38 400,00 -38 400,00 -71 800,00 2 150,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
-38 400,00 -38 400,00 -71 800,00 2 150,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00

3718000 8000 Інша діяльність -162 272,00 -162 272,00 -162 272,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -162 272,00 -162 272,00 -162 272,00

х х х УСЬОГО 7 784 680,00 7 784 680,00 6 060 362,00 2 935 669,00 10 904 920,00 10 904 920,00 10 904 920,00 18 689 600,00

Секретар міської  ради Олександр Гуржій



(грн.)

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

усього

у т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3700000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради
0 -950 000 -950 000 -950 000 0 0 0 0 0 -950 000 -950 000 -950 000

3710000
Фінансове управління Миргородської 

міської ради

0 -950 000 -950 000 -950 000 0 0 0 0 0 -950 000 -950 000 -950 000

3718881 8881 0490

Надання коштів для забезпечення 

гарантійних зобов'язань за позичальників, 

що отримали кредити під місцеві гарантії

-950 000 -950 000 -950 000 0 -950 000 -950 000 -950 000

х х х УСЬОГО 0 -950 000 -950 000 -950 000 0 0 0 0 0 -950 000 -950 000 -950 000

Додаток 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

до рішення дванадцятої сесії                                                                             

міської ради восьмого скликання                                                                                              

від 19 листопада 2021 року № 431

Кредитування бюджету Миргородської міської територіальної громади у 2021 році 

16568000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом

Секретар міської ради Олександр Гуржій



Додаток 5

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

1 3

41032300 10 000 000

99000000000 10 000 000

41053900 125 000

16562000000 125 000

Х 10 125 000

Х 10 125 000

Х 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам
(грн.)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0

Х Х загальний фонд 0

Х Х спеціальний фонд 0

Олександр Гуржій

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Державний бюджет

Інші субвенції з місцевого бюджету

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об'єктів 

соціально-культурної сфери

до рішення дванадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 листопада 2021 року № 431

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

       Зміна міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету



Додаток 6

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку 

і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000
Виконавчий комітет Миргородської 

міської ради
0

0600000
Відділ освіти Миргородської міської 

ради
-13 741

0610000
Відділ освіти Миргородської міської 

ради
-13 741

0617000 7000 Економічна діяльність -13 741

0617300 7300
Будівництво і регіональний 

розвиток
0

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Експертне обстеження та оцінка стану 

будівельних конструкцій частини будівлі 

Миргородської гімназії ім.Т.Г.Шевченка за 

адресою: вул.Гоголя,90, м.Миргород, 

Полтавська область на предмет добудови 

санітарно-гігієнічних кімнат (туалетів) для 

учнів та вчителів

2021 10 000 0 -10 000 0

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 

внутрішніх санвузлів Миргородської гімназії 

ім. Т.Г. Шевченка за адресою: вул. Гоголя, 

90, м. Миргород, Полтавська область

2 021 41 259 0 -3 741 100

х х х УСЬОГО х х х х -13 741 х

Олександр Гуржій

Зміна розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

16568000000

(код бюджету)

Секретар міської ради

до рішення дванадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 листопада 2021 року № 431



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -180 000 -166 950 -13 050 -13 050

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради -180 000 -166 950 -13 050 -13 050

0210100 0100 Державне управління -149 550 -149 550 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма підтримки діяльності органів 

самоорганізації населення Миргородської міської 

територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №58 від 

24.12.2020 р.
-25 550 -25 550 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма реалізації проекту Європейського 

Союзу "Модернізація виробництва, постачання та 

споживання теплового району в місті Миргород 

(MO.GE.DI.CO)" (співфінасування)

Рішення 3 сесії 8 скл. №74 від 

24.12.2020 р.
-120 000 -120 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Концептуальна програма розвитку громадського 

транспорту міської територіальної громади  на 

2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №55 від 

24.12.2020 р.
-4 000 -4 000 0 0

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -17 400 -17 400 0 0

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма соціального захисту дітей-сиріт та  

дітей, позбавлених батьківського піклування, на 

2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №101 від 

24.12.2020 р.
-3000 -3000 0 0

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма забезпечення соціальним житлом, 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа на 

2021 рік"

Рішення 3 сесії 8 скл. №102 від 

24.12.2020 р.
-14400 -14400 0 0

0217000 7000 Економічна діяльність -13 050 0 -13 050 -13 050

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов"язані з економічною 

діяльністю 
-13 050 0 -13 050 -13 050

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

чи права на неї

Програма регулювання земельних відносин 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 8 сесії 8 скл. №247 від 

02.06.2021 р.
-13 050 -13 050 -13 050

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради -929 284 -929 284 0 0

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради -929 284 -929 284 0 0

0611000 1000 Освіта -697 790 -697 790 0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО,осіб,залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2021 рік.

Рішення 3 сесії 8 скл. №106 від 

24.12.2020 р.
-70 000 -70 000 0 0

16568000000

Додаток 7

до рішення дванадцятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 листопада 2021 року № 431

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО,осіб,залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2021 рік.

Рішення 3 сесії 8 скл. №106 від 

24.12.2020 р.
-297 400 -297 400 0 0

611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Комплексна програма розвитку освіти 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №81 від 

24.12.2020 р.
-330390 -330 390

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -231 494 -231 494 0 0

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Про Програму оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2021-2024 роки

Рішення 5 сесії 8 скл. № 116 від 

19.02.2021 р. 
-231 494 -231 494 0 0

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
-50 558 -50 558 0 0

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
-50 558 -50 558 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -50 558 -50 558 0 0

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №107 від 

24.12.2020 р.
-50 558 -50 558 0 0

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради -92 990 -92 990 0

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради -92 990 -92 990 0

1014000 4000 Культура і мистецтво -92 990 -92 990 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма культурно-мистецького розвитку на 

2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №111 від 

24.12.2020 р.
-92 990 -92 990 0 0

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
950 000 0 950 000 950 000

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
950 000 0 950 000 950 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 0 0 0 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-2 047 089 -2 047 089

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Спецкомунтранс" на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №65 від 

24.12.2020 р.
2 047 089 2 047 089

1217000 7000 Економічна діяльність 950 000 0 950 000 950 000

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 
950 000 0 950 000 950 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Миргородтеплоенерго" 

Миргородської міської ради на 2021 рік

Рішення 10 сесії 8 скл. № 334 від 

10.09.2021 р.
950 000 0 950 000 950 000

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
-165 900 -205 900 40 000 40 000

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
-165 900 -205 900 40 000 40 000

1510100 0100 Державне управління -30 900 -30 900 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма з реалізації проекту "Реконструкція 

центру естетичного виховання за адресою: вул. 

Грекова 5 в м. Миргород Полтавська обл." у 

рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України 

Рішення 3 сесії 8 скл. №73 від 

24.12.2020 р.
-30 900 -30 900

1516000 6000 Житлово-комунальне господарство -175 000 -175 000 0 0

1516030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-175 000 -175 000

1517000 7000 Економічна діяльність 40 000 0 40 000 40 000

1517400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
40 000 0 40 000 40 000

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки 

(Капітальний ремонт автошляхопроводу в м. 

Миргород Полтавської області, співфінансування 

ДФРР)

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
-32 850 -32 850 -32 850

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 

24.12.2020 р.
72 850 72 850 72 850

Х Х Х УСЬОГО Х Х -468 732 -1 445 682 976 950 976 950

Олександр ГуржійСекретар міської ради


